
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 

Nr R-014/57/2002 

R E K T O R A 

Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 22 listopada 2002 roku 

w sprawie stosowania w Akademii Ekonomicznej: Instrukcji kancelaryjnej; Jednolitego 
wykazu rzeczowego akt i Instrukcji o organizacji i zakresie działania Archiwum 
Uczelnianego . 

Na podstawie art. 49 Ustawy z dnia 12 września 1990r. o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 1990r. Nr 65 poz.385 z póź.zm.) oraz § 12 i § 30 Statutu Akademii Ekonomicznej 
w Krakowie, w związku z Ustawą z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i 
archiwach ( Dz.U. z 1983r. Nr 38 poz. 173 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam obowiązek stosowania w Akademii Ekonomicznej: 
1) Instrukcji kancelaryjnej 
2) Jednolitego rzeczowego wykazu akt 
3) Instrukcji o organizacji i zakresie działania Archiwum Uczelnianego 
stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia. 

2. Treść aktów normatywnych, o których mowa w ustępie I . zgodnie z przepisami 
państwowymi została uzgodniona z Archiwum Państwowym w Krakowie pismem 
Dyrektora Archiwum NN 401-53/01 oraz NN 401-54/02 z 27 czerwca 2002 r. 

§ 2 

Zobowiązuję Kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych Uczelni do zapoznania 
podległych pracowników z regulacjami, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, 
a wszystkich pracowników Akademii Ekonomicznej do ich stosowania. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 roku. 

Prof. dr hab. Ryszard Borowiecki 


